PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: Pregão Presencial nº11/2022

  Processo nº 058/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de aplicativos (software), incluindo

implantação (conversão ou migração de dados pré-existentes), customizações, capacitação de

usuários, alterações legais, correções, atualizações e suporte técnico in loco e remoto durante o

período contratual.

Contrato: Nº 145/2022

DATA DO CONTRATO: 18/10/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  PUBLICENTER INFORMATICA COMERCIO E LOCAÇÃO LTDA

VALOR TOTAL: R$ R$ 121.113,60(Cento e Vinte e Um Mil Cento e treze Reais e Sessenta Centavos).

VALOR MENSAL: de R$ 10.092,80(Dez Mil e Noventa e Dois Reais e Oitenta Centavos.).

VIGÊNCIA: 18/10/2022 A 17/10/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 18 de Outubro de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL